בס"ד, י"ג סיון תשפ"ב
12 ביוני 2022

סטודנטיות וסטודנטים יקרים,

הנדון: תקופת הבחינות בסמסטר ב', תשפ"ב

תקופת הבחינות של סמסטר ב' עומדת בפתח (החל מה-26.6). רוב הבחינות יתקיימו באופן פרונטלי בקמפוס ("עט ונייר"), אך חלק יתקיים במערכת התומקס, וזאת בהתאם למידע שקיבלתם מהמרצה ומהמחלקה.